
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 4.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 9.1.2019

1/4/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 9. 2. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2/4/RM/2019 Smlouva o spolupráci při udílení cen TRILOBIT

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Smlouvy o spolupráci  mezi městem Beroun,  Městským kulturním centrem Beroun, IČ: 
00335371, se sídlem Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun a Českým filmovým a televizním 
svazem FITES, z.s, IČ: 00417530, se sídlem Korunovační 164/8, 170 00 Praha 7, v radou města 
upraveném znění.

II. Rada města ukládá

1. Zdeňkovi Veselému, řediteli MKC Beroun

1.1. zpracovat a předložit radě města vždy nejpozději do 30. 9. daného roku:

• statut audiovizuálních cen TRILOBIT
• návrh finančního rozpočtu na následující ročník udílení Cen
• písemnou dohodu na následující ročník udílení Cen

Termín: 30.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3/4/RM/2019 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce 
"Nejúspěšnější sportovec roku 2018" AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 10.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2018"  
od AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o., IČ: 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, Praha 10, 102 
00, a s uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

Stránka 1 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 12.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4/4/RM/2019 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce 
"Nejúspěšnější sportovec roku 2018" Beroun Golf Club, z. s.

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 10.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2018"  
od Beroun Golf Club, z. s., IČ: 26577399, se sídlem Na Veselou 909, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, a s 
uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 12.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5/4/RM/2019 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce 
"Nejúspěšnější sportovec roku 2018" Město Králův Dvůr

I. Rada města souhlasí
s přijetím finančního daru ve výši 10.000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 
2018" od města Králův Dvůr, IČ: 00509701, se sídlem náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, a s 
uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přijetí finančních prostředků a administraci při uzavírání darovací smlouvy.

Termín: 12.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

6/4/RM/2019 Zápis č. 5 ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun a Plán 
práce Komise pro sport a sportovní dotace pro rok 2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 5/2018 ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 10. 12. 
2018.

Stránka 2 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje
Plán práce Komise pro sport a sportovní dotace pro rok 2019 v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

7/4/RM/2019 Stipendia na zájmové volnočasové aktivity dětí z nízkopříjmových rodin ve městě 
Beroun

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančních příspěvků - stipendií na zájmové volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových 
rodin ve městě Beroun pro období leden až prosinec 2019 žadatelům - zákonným zástupcům těchto dětí

1. Č░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ , 266 01 Beroun
2. Č░░░  V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun
3. K░░ R░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun
4. K░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun
5. K░░░ A░░░░ ░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░░ , 266 01 Beroun
6. K░░░░ A░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun
7. B░░ A░░░░ ░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░ 266 01 Beroun
8. T░░ J░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun
9. N░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun

10. Š░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun
11. H░░░░ El░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░ 266 01 Beroun
12. S░░░   ░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░ 266 01 Beroun

II. Rada města schvaluje
s uzavřením Veřejnoprávních smluv o poskytnutí stipendia z rozpočtu města na zájmové volnočasové 
aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin ve městě Beroun mezi městem Beroun jako poskytovatelem 
finančního příspěvku, a

1.      H░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé K░░░░ Č░░░ ,░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 
01 Beroun, jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí 11 500 Kč a spoluúčast 
zákonného zástupce je ve výši 6 500 Kč, a TC R.A.K., z.s., IČ: 26648032, se sídlem Levín 34, 267 
01 Králův Dvůr, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 5 000 Kč

2.      H░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé V░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 
266 01 Beroun, jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí 11 500 Kč a 
spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 6 500 Kč, a TC R.A.K., z.s., IČ: 26648032, se sídlem 
Levín 34, 267 01 Králův Dvůr, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 5 000 Kč

3.      L░░ M░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░  266 01 Beroun, jako žadatelem 
o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého R░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ 
░░░░ ░░░ 266 01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí 4 
800 Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 480 Kč, a Českým lvem - Union Beroun, 
z.s., IČ: 28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun - Město, 266 01 Beroun, jako příjemcem 
finančního příspěvku ve výši 4 320 Kč

Stránka 3 z 10



4.      L░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun, jako žadatelem o 
finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého J░░ K░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ 
░░░ 266 01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí 2 000 Kč a 
spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 200 Kč, a Českým lvem - Union Beroun, z.s., IČ: 
28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun - Město, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního 
příspěvku ve výši 1 800 Kč

5.        I░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého A░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░ 266 
01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí 4 000 Kč a spoluúčast 
zákonného zástupce je ve výši 400 Kč, a SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 
1745, Beroun - Město, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 3 600 Kč

6.        I░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé A░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░ 
266 01 Beroun, jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí 2 000 Kč a spoluúčast 
zákonného zástupce je ve výši 200 Kč, a SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 
1745, Beroun - Město, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 1 800 Kč

7.       P░░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░ 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého A░░░ B░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░ 266 01 
Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2018 činí 11 000 Kč a spoluúčast 
zákonného zástupce je ve výši 6 000 Kč, a HC Berounští medvědi, z.s., IČ: 47513071, se sídlem 
Na Ostrově 816, Závodí, 266 01, Beroun jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 5 000 Kč

8.       ░░░ D░░░░ ░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun, jako žadatelem 
o finanční příspěvek a pěstounem nezletilého  J░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 
01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí 4 000 Kč a spoluúčast 
zákonného zástupce je ve výši 400 Kč, a SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 
1745, Beroun - Město, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 3 600 Kč

9.     N░░░░ ░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun, jako 
žadatelem o finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého D░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až 
prosinec 2019 činí 4 750 Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 475 Kč, a SPORT EDEN 
BEROUN, z.s., IČ: 03226751, se sídlem Pod Homolkou 1482, 266 01 Beroun, jako příjemcem 
finančního příspěvku ve výši 4 275 Kč

10.     P░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého L░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░░░ 266 
01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí 3 000 Kč a spoluúčast 
zákonného zástupce je ve výši 300 Kč, a SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 
1745, Beroun - Města, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 2 700 Kč

11.     P░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ ░ 266 01 Beroun, jako žadatelem o 
finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé E░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ 
░░░░ ░ 266 01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí  5 000 Kč a 
spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 500 Kč, a Basketbalový klub Beroun, z.s., IČ: 
47560720 se sídlem Slavašovská 575/18, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, jako příjemcem 
finančního příspěvku ve výši 4 500 Kč

12.     L░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░ 266 01 Beroun, jako žadatelem o finanční 
příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého S░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░ 
266 01 Beroun, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2019 činí  2 000 Kč a 
spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 200 Kč, JUNGMANNOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA, IČ: 
70975019, se sídlem Plzeňská 30, 266 01 Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 1 
800 Kč 

Stránka 4 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit uzavření smluv pro schválená stipendia na volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových 
rodin

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

8/4/RM/2019 Informace o plnění Programu prevence kriminality města Beroun za rok 2018

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města vzít na vědomí Informace o plnění programu prevence kriminality města  Beroun za 
rok 2018.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit předložení Informací o plnění programu prevence kriminality města  Beroun za rok 2018  
zastupitelstvu města.

Termín: 20.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

9/4/RM/2019 Program prevence kriminality města Beroun na rok 2019

I. Rada města schvaluje
Program prevence kriminality města Beroun na rok 2019 v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí
1. s podáním žádosti o dotaci z Programu prevence kriminality na místní úrovni na rok 2019, vyhlášeného 
Ministerstvem vnitra ČR, na projekt "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin" 
realizovaný ve spolupráci s městem Hořovice
2. s finanční spoluúčastí na tomto projektu ve výši 28 000 Kč, tj. 18,59% z celkových nákladů

III. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
1.1.zajistit realizaci Programu prevence kriminality města Beroun na rok 2019.

                                                                                     Termín: 31.12.2019

1.2.
zajistit předložení návrhu smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a městem Hořovice příslušným 
orgánům města.

                                                                                       Termín: 11.4.2019

1.3.
zajistit podání žádosti o dotaci z Programu prevence kriminality na místní úrovni na rok 2019, 
vyhlášeného Ministerstvem vnitra ČR, na projekt "Pobytový tábor pro děti ze socio-kulturně 
znevýhodněných rodin".

                                                                                      Termín: 15.2.2019

Stránka 5 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

10/4/RM/2019 Zápis z komise pro prevenci kriminality

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednání komise pro prevenci kriminality č. 6/2018 ze dne 13. 12. 2018.

II. Rada města schvaluje
plán práce komise pro prevenci kriminality pro rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

11/4/RM/2019 Zápis č. 5/2018 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 18. 
12. 2018

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 5/2018 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 18. 12. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

12/4/RM/2019 Prodej částí pozemků p.č. 2227/4 a p.č. 2226/1, oba v k.ú. Beroun.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
 nesouhlasit s prodejem částí pozemků p.č. 2227/4 a  p.č. 2226/1, oba v k.ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 20.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

13/4/RM/2019 Uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě ev. č. 0374/2017/PACH/OMI ze dne 30. 
6. 2017.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě ev. č. 0374/2017/PACH/OMI ze dne 30. 6. 2017 na pacht 
městských sportovišť mezi městem Beroun jako propachtovatelem a Berounskou sportovní, a.s., IČ: 
25627406, se sídlem Beroun-Závodí, Na Ostrově 900, 266 01 jako pachtýřem. Předmětem dodatku je 
rozšíření inventáře o hokejbalové mantinely, včetně příslušenství, které jsou umístěné na multifunkčním 
hřišti v Hlinkách. 

II. Rada města ukládá

Stránka 6 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

14/4/RM/2019 Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru ev. č. 
0442/2011/NAJ/MM ze dne 1. 8. 2011, ve znění pozdějších dodatků č. 1 a 2.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku 3 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru ev. č. 0442/2011/NAJ/MM ze dne 1. 8. 
2011, ve znění pozdějších dodatků č. 1 a 2 na pronájem prostoru v budově bez čp/če, která je součástí 
pozemku p.č. st. 4083/1 v k.ú. Beroun mezi městem Beroun jako pronajímatelem a panem Z░░░░ 
K░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░ 266 01 Beroun-Město jako nájemcem. Předmětem dodatku je změna 
parkovaného vozidla a výše nájemného.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

15/4/RM/2019 Uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - Dobromysl, z.ú. - NA 
VYVĚŠENÍ; uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor - Farní charita 
Beroun

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru uzavřít dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 
14/2006/NAJ/OMI ze dne 31. 3. 2006 ve znění pozdějších dodatků, nacházejících se v budově 
Komunitního centra, Bezručova 928, Beroun-Město, stojící na pozemku p.č. st.  2068/15 o výměře 968 
m2, v k.ú. Beroun s Dobromyslí, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 
Beroun, s účinností od 16. 5. 2019. Dodatkem dojde k zúžení předmětu nájmu a snížení 
nájemného.        

II. Rada města souhlasí
s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor v 1. NP v budově Komunitního 
centra, Bezručova 928, Beroun-Město ze dne 31. 3. 2006, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené mezi 
městem Beroun a Farní charitou Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 
266 01 Beroun ke dni 15. 5. 2019.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

Stránka 7 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení

Termín: 28.2.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

16/4/RM/2019 Pojistné smlouvy pro Autopojištění Combi Plus III

I. Rada města souhlasí
s uzavřením pojistné smlouvy pro Autopojištění Combi Plus III č. 3235207171 na předmět pojištění 
osobní automobil tovární značky  Nissan E-NV200,  VIN: VSKTAAME0U0604355 mezi městem Beroun 
jako pojistníkem a Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 
186 00 Praha 8, IČ: 63998530, jako pojistitelem,  v předloženém znění. Roční pojištění odpovědnosti za 
újmu způsobenou provozem vozidla činí 1.250,- Kč.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením pojistné smlouvy pro  Autopojištění Combi Plus III č. 3235207597 na předmět pojištění  
osobní automobil Nissan E-NV200 VIN: VSKTAAME0U0604467 mezi městem Beroun jako pojistníkem a 
Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČ: 
63998530, v předloženém znění. Roční pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 
činí  1.250,- Kč.

III. Rada města souhlasí
s uzavřením pojistné smlouvy pro Autopojištění Combi Plus III č. 3235207481 na osobní automobil 
Nissan E-NV200 VIN: VSKTAAME0U0604415 mezi městem Beroun jako pojistníkem a  Českou 
podnikatelskou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČ: 
63998530, jako pojistitelem,  v předloženém znění. Roční pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla činí 1.250,- Kč.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace těchto usnesení

Termín: 23.1.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

17/4/RM/2019 Zápis č. 6/2018, z jednání Komise bytové, konaného dne 20. 12. 2018

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 6/2018, z jednání Komise bytové, konaného dne 20. 12. 2018.

II. Rada města bere na vědomí
předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové 
Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

18/4/RM/2019 Informace o výsledku soudního řízení ve věci podané žaloby Milana Kresla proti 
městu Beroun o určení vlastnictví

I. Rada města bere na vědomí
rozsudek Krajského soudu v Praze č.j. 20 Co 274/2018-368 ze dne 14. 11. 2018, kterým byl potvrzen 
v napadených výrocích  rozsudek Okresního soudu v Berouně č.j. 6C 314/2016-318 ze dne 9. 5. 2018 ve 
věci žaloby Milana Kresla proti městu Beroun o určení vlastnictví.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

19/4/RM/2019 Jmenování člena pracovní skupiny pro revitalizaci sídlišť

I. Rada města jmenuje
členem pracovní skupiny pro revitalizaci sídlišť Mgr. Adama Voldána.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

20/4/RM/2019 Jmenování člena komise pro likvidaci majetku

I. Rada města jmenuje

členem komise pro likvidaci majetku Mgr. Tomáše Petříčka.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

21/4/RM/2019 Návrh na změnu tajemníka Komise pro územní plán a návrh na změnu tajemníka 
Komise výstavby

I. Rada města odvolává
paní Ing. arch. Danu Vilhelmovou z funkcí tajemnice Komise pro územní plán a Komise výstavby.

II. Rada města jmenuje
paní Zuzanu Holečkovou tajemnicí Komise pro územní plán a pana Tomáše Kolowrata tajemníkem 
Komise výstavby.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

22/4/RM/2019 Harmonogram projednání návrhů v RM a ZM v 1. pololetí 2019

I. Rada města schvaluje
Rámcový harmonogram projednávání návrhů v zastupitelstvu a v radě města v 1. pololetí roku 2019, 
podle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

Stránka 9 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

předsedům komisí a vedoucím odborů, aby v plánu práce komisí zohlednili návrhy předkládané radě 
města a zastupitelstvu města dle schváleného harmonogramu projednávání návrhů v RM a v ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 10

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr. Soňa Chalupovástarostka města Berounv. z. Ing. Michal Mišinamístostarosta městaV Berouně dne 11. 1. 2019




